22.12.2025 -

02.01.2026
02.02.2026

16.02.2026

22.02.2026

01.04.2026

03.04.2026 -

10.04.2026

01.05.2026

13.05.2026

14.05.2026

15.05.2026

20.05.2026

25.05.2026

20.06.2026

23.06.2026

25.06.2026

30.07.2026

27.08.2026

03.09.2026

10:00 Uhr

11:00-15:00Uhr

10:00 Uhr

9:30 Uhr

9:30 Uhr

9:30 Uhr

19:00 Uhr

Kila
St. Franzjskus

KINDERTAGESSTATTE DER EV.-LUTH. KIRCHENGEMEINDE SCHWARZENBEK

Die KiTa ist geschlossen

Die KiTa ist fur einen
Fortbildungstag geschlossen

Fasching

Flohmarkt ,,Hits flir Kids“ des
Fordervereins Schwarzenbeker
Zwerge

Ostergottesdienst in der
St.-Franziskus-Kirche

Osterschlieltage

Feiertag

Die KiTa ist fur einen
Fortbildungstag geschlossen

Feiertag

Schliel3tag
Schulanfangerausflug
Feiertag

Sommerfest in der KiTa

Verabschiedung der Schulkinder
in der St. Franziskus-Kirche

Besichtigungstermin
Bitte melden Sie sich unter
Tel. 04151 2582 an

Besichtigungstermin
Bitte melden Sie sich unter
Tel. 04151 2582 an

Besichtigungstermin
Bitte melden Sie sich unter
Tel. 04151 2582 an

Jahreshauptversammlung des
Fordervereins Schwarzenbeker
Zwerge



11.09.2026 10:00 Uhr BegruRungsgottesdienst der
neuen KiTa-Kinder mit Pastor
Schoer in der KiTa

24.09.2026 9:30 Uhr Besichtigungstermin
Bitte melden Sie sich unter
Tel. 04151 2582 an

24.09.2026 18:00 Uhr Wahl| des Gesamtelternbeirats

01.10.2026 10:00 Uhr Erntedank-Gottesdienst in der
St.-Franziskus-Kirche

02.10.2026 Die KiTa ist flir einen
Fortbildungstag geschlossen

03.10.2026 Feiertag

NN 14:00 Uhr Flohmarkt ,,Hits fiir Kids*
des Fordervereins Schwarzenbeker
Zwerge

29.10.2026 9:30 Uhr Besichtigungstermin

Bitte melden Sie sich unter
Tel. 04151 2582 an

11.11.2026 17:00 Uhr St. Martinsgottesdienst in der
St.-Franziskus Kirche mit
anschlieRendem Martinsumzug

26.11.2026 9:30 Uhr Besichtigungstermin
Bitte melden Sie sich unter
Tel. 04151 2582 an

27.11.2026 17:00 Uhr Volker Rosin Konzert
05.12.2026 14:00-17:00Uhr Winterbasar des Fordervereins
Schwarzenbeker Zwerge
11.12.2026 10:00 Uhr Weihnachtsgottesdienst
in der St.-Franziskus-Kirche
21.12.2026 - Die KiTa ist geschlossen
05.01.2027
06.01.2027 Die KiTa ist fur einen

Fortbildungstag geschlossen

Termine Stand: 19.11.2025



