

22.12.2025 - 02.01.2026	Die KiTa ist geschlossen	
02.02.2026	Die KiTa ist für einen Fortbildungstag geschlossen	
16.02.2026	Fasching	
22.02.2026	Flohmarkt „Hits für Kids“ des Fördervereins Schwarzenbeker Zwerge	
01.04.2026	10:00 Uhr	Ostergottesdienst in der St.-Franziskus-Kirche
03.04.2026 - 10.04.2026	Osterschließtage	
01.05.2026	Feiertag	
13.05.2026	Die KiTa ist für einen Fortbildungstag geschlossen	
14.05.2026	Feiertag	
15.05.2026	Schließtag	
20.05.2026	Schulanfängerausflug	
25.05.2026	Feiertag	
20.06.2026	11:00-15:00Uhr	Sommerfest in der KiTa
23.06.2026	10:00 Uhr	Verabschiedung der Schulkinder in der St. Franziskus-Kirche
25.06.2026	9:30 Uhr	Besichtigungstermin Bitte melden Sie sich unter Tel. 04151 2582 an
30.07.2026	9:30 Uhr	Besichtigungstermin Bitte melden Sie sich unter Tel. 04151 2582 an
27.08.2026	9:30 Uhr	Besichtigungstermin Bitte melden Sie sich unter Tel. 04151 2582 an
03.09.2026	19:00 Uhr	Jahreshauptversammlung des Fördervereins Schwarzenbeker Zwerge

11.09.2026	10:00 Uhr	Begrüßungsgottesdienst der neuen KiTa-Kinder mit Pastor Schöer in der KiTa
24.09.2026	9:30 Uhr	Besichtigungstermin Bitte melden Sie sich unter Tel. 04151 2582 an
24.09.2026	18:00 Uhr	Wahl des Gesamtelternbeirats
01.10.2026	10:00 Uhr	Erntedank-Gottesdienst in der St.-Franziskus-Kirche
02.10.2026		Die KiTa ist für einen Fortbildungstag geschlossen
03.10.2026		Feiertag
NN	14:00 Uhr	Flohmarkt „Hits für Kids“ des Fördervereins Schwarzenbeker Zwerge
29.10.2026	9:30 Uhr	Besichtigungstermin Bitte melden Sie sich unter Tel. 04151 2582 an
11.11.2026	17:00 Uhr	St. Martinsgottesdienst in der St.-Franziskus Kirche mit anschließendem Martinsumzug
26.11.2026	9:30 Uhr	Besichtigungstermin Bitte melden Sie sich unter Tel. 04151 2582 an
27.11.2026	17:00 Uhr	Volker Rosin Konzert
05.12.2026	14:00–17:00Uhr	Winterbasar des Fördervereins Schwarzenbeker Zwerge
11.12.2026	10:00 Uhr	Weihnachtsgottesdienst in der St.-Franziskus-Kirche
21.12.2026 - 05.01.2027		Die KiTa ist geschlossen
06.01.2027		Die KiTa ist für einen Fortbildungstag geschlossen

Termine Stand: 19.11.2025